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入学金・学費（年間6期分納制）

入学手続

1年次

2年次

合　計

年　次 入学金

300,000

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

560,000

230,000

230,000

230,000

230,000

230,000

260,000

230,000

230,000

230,000

230,000

230,000

3,120,000

合　計

260,000

230,000

230,000

230,000

230,000

230,000

260,000

230,000

230,000

230,000

230,000

230,000

学納金（授業料等）

第1期（ 入 学 前 ）

第2期（6月末日）

第3期（8月末日）

第4期（9月末日）

第5期（12月末日）

第6期（2月末日）

第1期（4月末日）

第2期（6月末日）

第3期（8月末日）

第4期（9月末日）

第5期（12月末日）

第6期（2月末日）

※

前

　期

後

　期

前

　期

後

　期

1.　学外実習に伴う費用（交通費は除く）は学納金（授業料等）に含まれています。

2.　各種会費等（各年次の第1期学納金納入時）

3.　教科書・教材費等は別途実費徴収となります。

4.　入学手続時納付金を全額納入し入学手続を完了後、やむを得ない理由により入学を辞退する場合、2025年3月31日（月）17時

　　までに入学辞退届を提出し、受理された者に限り、入学金を除く第1期学納金・各種会費等を返還します（振込手数料は除く）。

※入学試験日によって、入学金及び1年次第1期学納金の
　納入締切日が異なります。（本誌P4参照）

1
年
次

校友会費

学生自治会費

学生生活補償管理費

教育講演会費

補助教材費

計

20,000円

10,000円

12,000円

5,000円

10,000円

57,000円

2
年
次

ー

学生自治会費

学生生活補償管理費

教育講演会費

補助教材費

計

ー

10,000円

12,000円

5,000円

10,000円

37,000円


